
Centro del4«mación y
Docurnentadión Educativa

9410 - l'abuela Tierra *el FLACO

REPUBLICA ARGeNTINiek
1130/07

(koconiote¿a ate a11144Z aéiaer, CAttaiia

e a delaStico(91»
Zquittea ardí:~

(00afe4,-Iyecatuvo

USHUAIA,	 1 7 ABR. 2007

VISTO el Expediente N° 10566-EM/06, del registro de esta
Gobernación; y

CONSIDERANDO:
Que el mencionado Expediente contiene Ilas propuestas de

crecimiento vegetativo de las Instituciones Públicas de Gestión Privada de la
Provincia de Tierra del Fuego.

Que por Decreto Provincial N° 4230/05 se homologaron las Plantas
Orgánicas Funcionales conjuntamente con la Grilla Salarial del mes de octubre de
2005, como así también el otorgamiento de los cargos y horas cátedra por
crecimiento vegetativo para el año 2006.

Que asimismo se establecieron los montos en conceptos de Aportes
Financieros, para cada una de las Instituciones Públicas de Géstión Privada.

Que el Ministerió de Educación, a través de lbs equipos técnicos
correspondientes, ha analizado la información brindada  por los Colegios con las
propuestas de crecimiento, tanto vegetativo como de incorporación de nuevos
cursos y divisiones, según el Nivel educativo correspondiente..

Que en función del análisis realizado en cada Institución,
contemplando las posibilidades tanto edilicias como de l 	técnico
pedagógica para absorber el incremento de matricula, se consensuó con los
Colegios los nuevos incrementos.

Que en función de las pautas presupuestarias para el año 2007, es
necesario dejar sin efecto et Decreto Provincial N° 4230/05 y emitir el presente,
determinando la aprobación de las Plantas Orgánicas Funcionales en base al
crecimiento vegetativo para cada una de las Instituciones fijadas en los Anexos I a
XV, conjuntamente con el nuevo Cuadro de Aportes Financieros, el que figura
como Anexo XVI y que forman Parte integrante del presente.

Que es necesario dictar el instrumento legal pertinente.
Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administrativo en virtud de lo establecido en el artículo 135° de la Constitución
Provincial.

Por Ello:
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR .
DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar y aprobar las Plantas Orgánicas Funcionales de los
Establecimientos Públicos de Gestión Privada de acuerdo a lo establecido en los
Aneiais I- a XV, pára el Gicló EsColar 2007, que fórman parte integrante del
presente. Ello por lo motivos expuestos en el exordio.
ARTÍCULO 2°.- Aprobar el Cuadro de Aportes Financieros del Estado Provincial,
indicado en el Anexo XVI del presente, conforme al crecimiento vegetativo
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ANEXO I DEL DECRETO N° 	 130/07

PLANTA FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS

Colegio:	 Colegio Integral de Educación Río Grande
Turnos:	 Doble Jornada
Localidad:	 Río Grande
Nivel:	 E.G.B. 3 y Polimodal
Cantidad de cursos:	 Veinte (20)
Cantidad de Alumnos: 	 Quinientos sesenta y uno (561)

Cat.
805
811
814
820
833
838
842
846
848
851
852
852
852
852
852

Cargo

Director / Rector 2da TS

:Vice Di r/Vicerect..2cla TS

;Secretario 2da TC

Prosecretario 2da. T.S.

Maestro Ens. Prácticas (MEP)

Jefe de Preceptores 2da - Turno Simple

;Preceptores - Turno Simple

.	 •
Bibliotecario - Turno Simple

Horas Cátedra Tutor EGB 3

Horas Cátedra Tutor Polimodal

Horas Cátedra Coord. EGB 3

Horas Cátedra Coord. Polimodal

Horas Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

Cantidad
1
1
1
1
1
1

12

1

1

2

12 hs.

12 hs.

24 hs.

24 hs.

1045 hs.

Aux. Mm.. Docente

Tec. Trabajos Prácticos (ATTP)
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Cantidad
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ANEXO II DEL DECRETO N°      

PLANTA FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS

Institución:
NIVELES:
Turnos:
Localidad:
Cantidad de Cursos:
Cantidad de Altimnos:

ESCUELA AGROTÉCNICA SALESIANA
EGB3, POLIMODAL, TTP
Jornada Completa
Río Grande
Doce (12)
Cuatrocientos (400)

Cargo

Director 1° T C Agrícola
Vice Director / Rector 2da T C

;Secretario 1° TS
:Pro Secretario 1° - TS

Coordinador.Inter. ?Irgas •
:Jefe de Sec. Ens. Practica Agrícola T. C

Instructor Agrícola TC

;Jefe de Laboratorio

Jefe de Preceptores 2da TS

:Preceptor - T5

;Asesor Pedagógico

846	 ,Auxiliar Adm. Docente TC

848	 ;Ayudante Técnico de Trabajos Prácticos (ATTP

851	 ;Bibliotecario

852	 Horas Cátedras Nivel E&B 3 y Polimodal

855	 ;Maestro Enseñanza Practica Agrícola

857	 ;Maestro Cultura Agrícola

Cat.

801

808

816

819

829

831
832

836

838

842

843

1
1
1
8

1

2

7

1

3

860 hs.

2

9

2
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ANEXO IU DEL DECRETO N° 1 3 o / o 7
PLANTA FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS

Colegio:
Turnos:
Localidad:

Nivel Inicial:
Cant. de Salas:
E.Q.B. 1 y 2 :
Cant. de Cursos
E.G.B. 3 y Pol.
Cant. de Cursos:
Carvi. deAlumnbs:

JUVENIL INSTITUTO FUEGUINO
Mañana
Río Grande

Categoría: 3°
Cuatro (4)

Categoría: 2°
Seis (6)

Categoría: 2°

Cuatrodentossetenta y nueve (479)

Cut.	 Cargo
109	 'Mtro. (Sección) Nivel Inicial - T/5
115	 Horas Cátedra Nivel Inicial
206	 ;Director 2da Nivel ESS 1 y 2 - T/5
209	 :Vicebir. Nivel E&B 1 y 2 T5
211..

Secretaria de Nivel EGB 1 y 2 — T/S

212	 iMtro. Año - E&I3 1 y 2 - T/5
.	 •

217	 Mtro. Recuperador - T/5
221	 'Horas Cátedras EGS 1 y 2
805	 'Director /Rector de 2do - T/5
816	 :Secretaría de 1° T/S

Cantidad
5

12 hs

1

1

1
54 hs.

1
1

842	 ¡Preceptor T5
843	 ;Asesor Pedagógico
846	 i Aux. Administrativo Docente - TIC
848	 lAyud. Técnico Trabajos Prácticos (ATTP)
851	 ;Bibliotecario T5	 • .
852	 1Heras Cátedra - Niv¿I.EGII 3 y Polimodal
856 	 Maestro Tutor T5

5
1

1
1

392 hs.
1

CáCCARO

GOBERNADOR

Priltatis' 1,11.71T4Itt =7227
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ANEXO IV DEL DECRETO N° 1 1 3 0 / 0 7
PLANTA FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS

INSTITUCIÓN SALESIANA DON BOSCO DE RIO GRANDE INICIAL, EGB-1, EGB-2,
EGB-3., POLIMODAL y TERCIARIO ISES.

	

-•	 -..•	 .:-•	 .	 ••	 •	 .	 •
Jardín J. Bosco (2 salas de 4 años y 2 salas de 5 años Total

DON BOSCO EGB —1 y-2 (12 cursos Total: 377 alumnos)
DON BOSCO EGB —3 y Polimodal (12 cursos Total: 384

ISES. (9 cursos Total 225 alumnos)
Treinta y siete (37)
Mil cien (1.100)

Colegio:
114 alumnos)
Colegio:
Colegio:
alumnos)
Institución:
Cantidad de Cursos
Cantidad de Alumnos

Cat.	 Cargo

103.	 1Dir. 2da Nivel Inicial -TS
109	 Mtro. (Sección) Nivel Inicial - T5
115	 1Hora Cátedra Nivel. Inicial	 .
202	 bir. 1° Nivel EGB-1 y 2 TC
208	 rVicedir. Nivel EGB 1 y 2 - TIC
211	 !Sec. Nivel EGB ly 2 - T/5
212	 IMtro. de Año EGB 1 y 2 -. T/5
213	 Mtro. Bibliotecario T/S
221	 ;Hora Cátedra Nivel EGB 1 y 2

805	 !Dir-Rector 2° T 5
811	 Viced. Director /.Vicerrector 2da - T/S
817	 ;Secretario 2da T/5
820	 :Prosecretario 2da - T/5
829	 ;Coord. Inter Áreas
838 . :Jefe Preceptores 2da - T/5
842	 1PTeceptor	 •
846	 : Auxiliar Administrativo Docente TC
847	 ;Referente Inst. Informático TC
848	 Ayud. Técnico de Trabajos Prácticos (ATTP)
851	 ;Bibliotecario T/5
852	 'Horas Cátedras EGB-3 y Polimodal
901	 ¡Director /Rector Terciario — T/S

902	 Vicedirector/Vicerrector
905	 ;Secretario
907 .:	 [Bibliotecario- .	 • •
908	 Preceptor
909	 Ayudante trabólos_prácticos
910	 Horas Cátedra	 el Terciario

Es
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811

817

820

830

836

838

842

846
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ANEXO V DEL DECRETO N° 1130/07   

PLANTA FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS
INSTITUCIÓN:	 "MONSEÑOR ALEMAN DE USE jAIA".

Nivel :
Turnos:
Localidad:

Categoría:
Cantidad de
Cantidad de

Cursos:
Alumnos:

EGB-3 y Polimodal
Jornada Extendida
Ushuaia

2° Segunda
Dieciocho (18)
Quinientos seis (506)

-

;Director Rector 2da T/C
iVicedirector / 2da - T/5

Secretaria 2da T/5

'Prosecretario 2da T/5

'Coordinador de Área

Jefe de Laboratorio

+ Jefe de-Preceptores- 2a
•

:Preceptor

Auxil. Adm. Docente

Bibliotecario

Horas Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

1

11

2

824 lis.
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ANEXO VI DEL DECRETO N° 1130/07   

Institución:
Categoría.
Turnos:
Localidad:
Cantidad de Cursos:
Cantidad de Alumnos:

Colegio del Sur - Ushuaia - EGB-1 y EGB-2
2da.
Doble Jornada Bilingüe
Ushuaia
Nueve (9) _
Ciento ochenta y ocho (188)

Código	 Cargo
202	 Director ira Nivel EGB 1 y 2 - T/C
209	 Vicedirector Nivel EGB 1 y2 - 175
211	 Secretario Nivel EGB 1 y 2 - T/5
212	 Maestro de Grado T/5
213	 Mgestro Bibliotecario T/5
217	 ;Maestro Recuperador
220	 ! Maestro Auxiliar de Secretaria
221	 IHoras Cátedra Nivel EGB 1 y 2

Cantidad
1
1

pmemytoLCABFEITASUROAPVETAtdi
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ANEXO VII DEL DECRETO N° 1 I 3 O / O 7
PLANTA

INSTITUCIÓN:
Turnos:
Nivel: •
Cantidad de Cursos:
Cantidad de Alumnos:

9e0116~.C1

FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS
COLEGIO INTEGRAL DE EDUCACIÓN USHUAIA
JORNADA COMPLETA
EGB-3 Y POLIMODAL
Doce (12)
Trescientos cuatro (304)

Cut.	 Cargo
805	 .1nrectOr / Rector 2da T5
811	 Vice Director / Rector - T/5
817	 ¡Secretario de 2da T/5
842-

¡Preceptor
	846	 !Auxiliar Administrativo Docente

	

847	 ¡Referente Inst. Informático TC

	

851	 !Bibliotecario

	

!!:852 "	 ; Horas Cátedra NlYeTEG8j3 y i'olimódal

Cantidad
1
1
1 

1
2

588 hs.

Original
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ANEXO VIII DEL DECRETO N° 1 1 3 O / O 7INSTITUCIÓN SALESIANA DON BOSCO DE 
USHUAIA INICIAL, EGB-1, EGB-2,EGB-3, POLIMODAL

Colegio:
Categoría:
Turno:
Cursos:
Colegio:
Categoría:
Turno:
Cursos
Colegio:
Turno:
Cantidad de Cursos:
Cantidad de Alumnos:

Cat.
Cargo101	 'Director Nivel Inicial -T/C

107	 rSec Nivel Inicial T/C109	 ;Miro (Sección) Nivel Inicial T/S112	 iMtro Secc. (Aux de Sala) T/515	 Hora Cátedra Nivel Inicial205	 ¡ D irector 1° Nivel EGB I y 2 T/5209..	 1Vicebir Nivel EG8 I y 2 T/S211	 15ec Nivel EGB 1 y 2 175
212	 :Mtro (Ano) Nivel EGB . 1 y 2 175213	 ;Miro Bib liotecario T/5
217	 Mtro Recuperador 175
221	 Hora Cátedra Nivel EGB 1 y2

i805	 r. /Rector de 2da 175
811	 . Vicedir/Virect 2da 175
816	 : Secretario Ira T/5
838.	 Jefe de PRCT 2° T5
842iPreceptor TS
843	 Asesor Pedagógico
846	 Auxiliar Administrativo Docente
851	 jBibliotecario T/5
852	 tHora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal

Es coy;'j iginal
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Jardín 'Pastorcitos de Don BoscoTercera
Tarde
Seis (6)
Don Bosco EGB 1 y 2
Primera
Mañana
Dieciséis (16)
Don Bosco EGB 3 y Polimodal
Mañana
Doce (12)
Quinientos treinta y cuatro (534)

1
1

511 lis.
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Colegio:
Turnos:
Localidad:
Nivel:
Categoría:
Nivel:
Categoría
Nivel:
Cantidad de Cursos:
Cantidad de Alumnos:

ANEXO IX DEL DECRETO N° /130/07

MARÍA AUXILIADORA
Jornada Simple
Río Grande
Inicial
2da.
EGB-1-2
2da 	 • •••-
EGB-3
Catorce (14)
Quinientos cincuenta y ocho (558)

Cat.	 Cargo
108	 Secretario de Nivel T/5

109	 Maestro de Sección Nivel Inicial
203	 ,Director 2da Nivel EGB 1 y 2 - T/C

211	 ;Secretario de Nivel EGB 1 y 2 - T/S

212	 !Maestro de Año Nivel EGB 1 y 2 - T/5

213	 ;Maestro Bibliotecai•io - T/S

217	 i, -Akzestro Recuperador EGB I y 2- T/S

221	 Horas Cátedras Nivel EGB 1 y 2

805	 Director / Rector 2da - T/5

816	 !Secretaria de lra - T/5

824	 1Coordinador de Ciclo EGB 3 TS

825	 ;Coordinador de Ciclo Polimodal TS

842	 Preceptor

849	 ;Ayudante Clases Prácticas 	 1

851	 Bibliotecario	 -	 .1

852	 ;Horas Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal 	 1 331 lis.  

.

Cantidad

1  

1

1

7

1

1

118

1

1

"ASAZ •OR,
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159 hs.852	 ;Hora Cátedra Nivel EGB 3 y Polimodal
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ANEXO X DEL DECRETO N°
.:•. 	.	 •	 "

PLANTA FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS.' 13 0 / 0 7
Colegio:	 ESCUELA PRIVADA DE EDUCACIÓN INTEGRAL MARINA

Y JARDÍN PASITOS CURIOSOS

Turnos
Localidad:
Nivel:
Cantidad de
Cantidad de

Cursos:
Alumnos:

Jornada Completa
Río Grande
Inicial, EGB -1,2 y 3
Doce (12)
Trescientos dos (302)

Cantidad
3

Cargo
109	 !Maestro de sección jardín de infantes T/5

112	 !Maestro de Sección Auxiliar de sola

115	 :Hora Cátedra Nivel Inicial

203	 !Director 2cla Nivel EGB 1 y 2 - TIC

211	 !Secretario-Nivel EGB 1 y 2 T5

212	 !Maestro Grado Nivel EGB 1 y 2 - 175

213	 !Maestro Bibliotecario

221	 !Hora Cátedra Inicial EGB-1 y 2

806 -	 !Director 3° T5 .
•

842	 !Preceptor T5	 •

846	 Auxiliar Administrativo Docente - TIC

1

9 hs.

1

1

6

1

48 hs.

1
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ANEXO XI DEL DECRETO N° 1 1 13 O/ O 7 •

PLANTA FUNCIONAL DE CARGOS Y HORAS

COLEGIO NACIONAL DE USHUAIA.
USHUAIA
Doce (12)
EGB 3 y Polimodal (Humanidad y Cs.Soc.)
Doscientos ochenta (280)
2da.

Colegio:
Localidad.
Cantidad de Cursos:
Nivel:
Cantidad de alumnos:
Categoría Institución:

Cat.

803
	

:Director 2da T/C

811
	

Vicedirector / Rector 2da - T/S

817	 :Secretar ia 2da T/5
83 6	 Jefe de Laboratorio

838	 ¡ Jefe  de Preceptores 2°

841	 ¡ Preceptor TiC

842	 IPreceptói. TS

843	 :Asesor Pedagógico

846	 !Auxil. Adm. Docente

848	 A. T. T.P.

851	 Bibliotecario TS

852	 ¡Horas Cátedra (desdoblamiento 2do Idioma)

852	 :Horas Cátedra (Proyectos Específicos)

852	 ¡Horas :Cátedra Nivel: EGB 3 y Polimodal

Cantidad

1

1

1
1

1

2

5

1

2

1

1

18 hs.

18 hs.

554 hs.
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ANEXO XII DELDÉCRET 

PLANTA FUNCIONAL DECARGO

INSTITUCIÓN:
ESCUELA
Turnós:
Nivel:
CATEGORÍ
Cantidad de
Cantidad de

AUSTRAL DE EDUCACION BILINGUE RIO G NDE"
Jornada Completa
INICIAL y EGB-1 Y 2
2da.
Dieciocho (18)
Cuatrocientos dos (402)

A:
Cursos:
Alumnos:

Cat.	 Cargo

103	 Ibir. 2°Nivel Inicial T5

109	 1Maestro de Sección Nivel Inicial T/5
112	 :Maestro Secc. (Aux. de Sala)- TS

115	 ;Horas Cátedra Nivel Inicial

203	 (Director 2da Nivel EGB 1 y 2 - T/C

209	 lVice Directora Nivel EGB 1 y 2 - T/5

210	 1Sec. Nivel EGB 1 y 2 TC

212	 'Maestra de Año T/5

• 213	 ;Maestro Bibliotetaéio 195

216	 :Mtro. de Proyectes Específicos TS .

217	 :Maestro Recuperador - T/5

220	 iMtro. Auxiliar Sec. EGB 1 y 2 13

221	 1Horas Cátedra Nivel EGB 1 y 2

Cantidad

1

1

72 hs.

.2,r1 Odas oy,54,4,44,#.0",a,:y (.9%,..1¿éd 	 y S CCá oish. g00ti1-44, ion y ~les 04.n4noá"



figif

GILPSR ir LAS i:Sta AS
SW-tlif cs.

DirecSn eeneral a .)9 oro - S. L. y T.

lecntrita	 rce/filea afea" CAntásticia
e CM deePC249~ (Ten

Artilwa arte:~

(£49, -12,~e

ANEXO XIII DEL DECRETO N° 11 3 O / 07

PLANTA FUNCIONAL C. o.,,E;cARGOBL:Y HORAS

ESCMELAIfiábbéLlt22;' 	 ilitegGRAL
Colegio:
Turnos
Localidad:

Categoría:	 • •	 •
Cantidad de Cursos:
Cantidad de Alumnos:

-Río Grande
• EGB 1,2, 3 y Polittrod.

2da.
Veintiuno (21)
Quinientos veinticinco (525)

Joii-ládic&F0147-

Cat.	 Cargo	 Cantidad
206	 :Director de 2da T/5

1
211	 ;Secretario de Nivel EGB 1 y 2 T/S 1

'	 212	 ;Maestro de Año Nivel EGB 1 y 2- T/5 6
:216 - •	 Mciestr6Proye. ctos 'Ésried:ftcos T/5

217	 Maestro,Recuperador 7 T/5

221	 Horas Cátedra Nivel EGII 1 y 2

805	 Director de 2da - T/5

817	 Secretario de 2da T/5

824	 Coordinador de Ciclo EGB 3 -T5
1.

825	 Coordinador de Ciclo POLIM - TS	 1
842	 ;Preceptor T5	

8
845	 IPsicoped. Dpto. OÑentación

851	 Bibliotecario TS	 .•	 1
852	 ¡Horas Cátedra EGB-3	 566 hs.
856	 Maestro Tutor	

1

1

1

30 hs.

1.

1

(?)14:10354ima, clon y 1.91:odwid tila; y da «410d. lantioséntak, »ny moda CCirentat» "



•	 . •

SLF1114FILLETA

lanistrode Educadón

7-02~ de all440 leASItier, an4istula
e ofids ¿eta/1kt c9us

Aguateroaventuna
cooeisyzlerratea

PLANTAt

Colegio:

TurnosTurnos
Localidad:
Nivel:
Categoría:
Cantidad de Cursos:

. Cantidad de Alumnos

"JULIO VERNE"

Jornada Simple
Ushuaia
EGB 1 y 2
3ra.
Seis (6)
Ciento.veiptiséis (126) .

Cat.	 Cargo

203	 Director de 2do TIC

'211	 Sécretarle,de  ivel E68 1 y 2 T/5

ifo'»Ñivel EGB 1 y 2 - 1/5

ictól"Epecífices T/5

217	 Maestro.,RecuperadorT/5

221	 11-fdres,Cdtedre-E68:1-y 2

Cantidad

1

128 hs.

1

1
6

1

Original

oiLiseR
Subdi	 Gene

Dirección General de Des o- S. L y T:

'1201 C> 44. eraturi~, ciloor;wycgairesdaáli choei" y' "dos  anentaial, 50996 4"/"C4r11421101"



I Originar
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Dirección Gane ce

CASAS
ral

o-S.L. yT.

Atol/6'2,0i° aé gata cleASEter, antintact-:

GAAlebiablt&la

Aguaita cÁlyeq~

.(0.0169ftlecativé

1130/07
ANEXO XVI DEL DECRETO N°

% de ! 1Porcentajel Monto sin I Monto a pagar:
Aporte	 Institución Descuento 'con Descuento:4

Desde	 Hasta

$ 125 00	 100% !Colegio Nacional de Ushuaia

$ 126,00 1 $ 188,00	 90% 1Colegio del Sur (Ushuaia)

$ 189,00 $ 250,00 ! 	 80% ;Instituto Monseñor Aleman

$ 251,00 t$-313,00 I	 70% Colegio Don Bosco (Ushuaia)

$ 314,00 $ 375,00	 60%

$ 37600 $ 438,00	 50%

$ 439,00 $ 500,00	 40%

$ 50100 I $ 563,0030%.-
$ 564,00 :$ 625,00 I 	 20%

$ 626,00 $ 688,00 , 10% E.A.D.E.B.

9,6$ 800 I  , 	! O% 'Juvenil Instituto Fueguino

1

1E,P.E.I.M.

I"Julio Veme"
•

Mi Escuela S.R.L.

Total Mensual . _

70% I $ 121.!4,62

60%	 $ 83.902,38

90% ! $ 159.448,66

90%	 $ 215.866,91

70% 1 $ 111.126,23—

100%	 $ 298148,80

80% L $ 196.660,00

100%	 $ 245.866,73

100% ± $ 127.789,55

70%	 $ 122.894,79

80%	 $ 130.512,51

90% I $ 134.473,80

50%	 $ 41.581,47

60% I	 $ 32.739,14

$ 2.094 769,96

$ 84.885,23

$ 50.341,43

$ 143.503,80

$ 194.28022

$ 77.788,36

$ 298.148,80

$ 157.328,00

$ 245.866,73

$ 127.789,55

$ 86.026,35

$ 104.410,01

$ 121.026,42

$ 57 995 49 

$ 20.790,74

$ 19.643,49

IE 1.789.824,61

.I.E.0

Olegio Dori Bosco Río Gde.

.I.E.R.G.

Escuela Az Salesiana

nstituto María Auxiliadora

"Sal Oglast	 C§Lpicat &panda Wat-, r ateas gontin—tas, u,"~  cArainar
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